nacionalidad ecuatoriano, mayor de edad, de estado civil casado y debidamente realizada la 

disolución conyugal, cede y transfiere a favor del Señor Vicente Mauricio Rojas Berru, de 

nacionalidad ecuatoriano, mayor de edad, de estado civil casado, ochenta y cinco mil 

ochocientas noventa y tres (85.893) acciones ordinarias y nominativas que posee en la 

compañía REPRESENTACIONES REPMAJUSA S.A. con Ruc No. 1792280400001. 

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar esta transferencia de acciones en el Libro de 

Acciones y Accionistas de la compañía, emitir el nuevo título a nombre del Señor Vicente

[...]

presente nota de cesión, Juan Carlos Rojas Berru, de nacionalidad ecuatoriano, mayor 

de edad, estado civil casado y debidamente realizada la disolución de la sociedad 

conyugal, cede y transfiere a favor del Señor Vicente Mauricio Rojas Berru, de 

nacionalidad ecuatoriano, mayor de edad, de estado civil casado, ochenta y cinco mil 

ochocientos noventa y tres (85.893) acciones ordinarias y nominativas a un valor 

comercial de ciento veinte mil setecientos noventa y siete con trece dólares de los 

Estados Unidos de América (USD. 120.797,13), que posee en la compañía 

REPRESENTACIONES REPMAJUSA S.A. con Ruc No. 1792280400001. El capital 

social de la compañía es de dos millones siete mil cuatrocientos noventa y nueve de los 

Estados Unidos de América (USD. 2.007.499) y dividido en (2.007.499) dos millones 

siete mil cuatrocientos noventa y nueve. Dicha transferencia se la realiza a título 

ONeroso. 

OS ROJAS BERRU 

C.C: 1707989206 
CEDENTE 

Acepto la cesión que antecede, en la ciudad de Quito, el 08 diciembre del 2017. 

VICENTE MAURI ROJAS BERRU 

C.C.: 1707989214 

CESIONARIO

[...]

Por medio' de la presente deseamos comunicarle a usted que Juan Carlos Rojas Berru, de 
nacionalidad ecuatoriano, mayor de edad, de estado civil casado y debidamente realizada la 

disolución conyugal, cede y transfiere a favor del Señor Santiago David Rojas Berru, de 
nacionalidad ecuatoriano, mayor de edad, de estado civil casado, ciento seis mil ciento 

sesenta y dos (106.162) acciones ordinarias y nominativas que posee en la compañía 

REPRESENTACIONES REPMAJUSA S.A. con Ruc No. 1792280400001. 

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar esta transferencia de acciones en el Libro de 

Acciones y Accionistas de la compañía, emitir el nuevo título a nombre del Señor Santiago

[...]

presente nota de cesión, Juan Carlos Rojas Berru, de nacionalidad ecuatoriano, mayor 

de edad, estado civil casado y debidamente realizada la disolución de la sociedad 

conyugal, cede y transfiere a favor del Señor Santiago David Rojas Berru, de 

nacionalidad ecuatoriano, mayor de edad, de estado civil casado, ciento seis mil ciento 

sesenta y dos (106.162) acciones ordinarias y nominativas a un valor comercial de 

ciento cuarenta y nueve mil trescientos dos con noventa y nueve dólares de los Estados 

Unidos de América (USD.  149.302,99), que posee en la compañía 

REPRESENTACIONES REPMAJUSA S.A. con Ruc No. 1792280400001. El capital 

social de la compañía es de dos millones siete mil cuatrocientos noventa y nueve de los 

Estados Unidos de América (USD. 2.007.499) y dividido en (2.007.499) dos millones 

siete mil cuatrocientos noventa y nueve. Dicha transferencia se la realiza a título 

oneroso. 

C.C: 1707989206 
CEDENTE 

Acepto la cesión Ss antecede, en la ciudad de Quito, el 08 de diciembre del 2017. 

SANTIAGO DAVID ROJAS BERRU 

C.C.: 1707989222 

CESIONARIO